

**Salus Nordic A/S**  
**Knudsminde 1 B, 19, 8300 Odder**

---

**Årsrapport for**  
**2023/24**

---

**CVR-nr. 35 86 88 79**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. september 2024.

---

Jan-Rene' Midtgaard Kristensen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. april 2023 - 31. marts 2024**

- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter
- 12 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Salus Nordic A/S Knudsminde 1 B, 19 8300 Odder  CVR-nr.: 35 86 88 79 Regnskabsår: 1. april - 31. marts
<b>Bestyrelse</b>	Pak Hong Bernard Auyang, formand Ha Wai Leung Dean Ricard Jepson
<b>Direktion</b>	Jan-Rene' Midtgaard Kristensen Dean Richard Jepson
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Banegårdsgade 2 8300 Odder
<b>Modervirksomhed</b>	Salus Controls Limited

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af at importere og sælge elektroniske produkter og tekniske løsninger til styring og drift af alle former for ventilations- og varmeanlæg, samt herved beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.218.814 kr. mod 5.321.006 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 490.010 kr. mod 476.889 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for som forventet.



**Resultatopgørelse 1. april - 31. marts**

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>6.218.814</b>	<b>5.321.006</b>
1 Personaleomkostninger	-5.514.863	-4.626.653
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-64.128	-64.815
<b>Driftsresultat</b>	<b>639.823</b>	<b>629.538</b>
Andre finansielle indtægter	5.134	13.900
2 Øvrige finansielle omkostninger	-13.947	-24.549
<b>Resultat før skat</b>	<b>631.010</b>	<b>618.889</b>
Skat af årets resultat	-141.000	-142.000
<b>Årets resultat</b>	<b>490.010</b>	<b>476.889</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	490.010	476.889
<b>Disponeret i alt</b>	<b>490.010</b>	<b>476.889</b>

**Balance 31. marts**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Produktionsanlæg og maskiner	84.708	111.013
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	182.866	66.802
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>267.574</u>	<u>177.815</u>
Deposita	130.500	130.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>130.500</u>	<u>130.500</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>398.074</u></b>	<b><u>308.315</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	19.725.856	15.355.522
Varebeholdninger i alt	<u>19.725.856</u>	<u>15.355.522</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	11.667.868	12.460.038
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	22.918.989	20.817.788
Udskidte skatteaktiver	344.000	485.000
Andre tilgodehavender	391.851	0
Periodeafgrænsningsposter	151.121	261.494
Tilgodehavender i alt	<u>35.473.829</u>	<u>34.024.320</u>
Likvide beholdninger	9.426.007	2.929.879
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>64.625.692</u></b>	<b><u>52.309.721</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>65.023.766</u></b>	<b><u>52.618.036</u></b>

**Balance 31. marts**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	9.000.000	9.000.000
Overført resultat	-3.815.936	-4.305.946
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>5.184.064</u></b>	<b><u>4.694.054</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.271.720	1.172.378
Gæld til tilknyttede virksomheder	56.617.887	43.803.404
Anden gæld	235.104	2.114.521
Periodeafgrænsningsposter	714.991	833.679
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>59.839.702</u>	<u>47.923.982</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>59.839.702</u></b>	<b><u>47.923.982</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>65.023.766</u></b>	<b><u>52.618.036</u></b>

3 Eventualposter

4 Kapitalberedskab

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. april 2022	9.000.000	-4.782.835	4.217.165
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>476.889</u>	<u>476.889</u>
Egenkapital 1. april 2023	9.000.000	-4.305.946	4.694.054
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>490.010</u>	<u>490.010</u>
	<u><b>9.000.000</b></u>	<u><b>-3.815.936</b></u>	<u><b>5.184.064</b></u>

## Noter

---

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	4.866.422	4.099.829
Pensioner	609.186	497.004
Andre omkostninger til social sikring	39.255	29.820
	<u>5.514.863</u>	<u>4.626.653</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>12</u>	<u>10</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	13.947	24.549
	<u>13.947</u>	<u>24.549</u>

### 3. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på 551 t.kr.

#### Eventualforpligtelser

##### Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 9-54 måneder og en samlet restleasingydelse på 510 t.kr.

##### Lejeforpligtelser:

Selskabet har indgået huslejekontrakt med uopsigelighed frem til 15. december 2026 med en årlig forpligtelse på 291 t.kr. Den samlede forpligtelse i uopsigelighedsperioden er 707 t.kr.

### 4. Kapitalberedskab

Selskabet har delvist tabt virksomhedskapitalen. Ledelsen forventer at retablere egenkapitalen ved fremtidig indtjening eller kapitalforhøjelse. Det er ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelig likviditets- og kapitalberedskab det kommende år. Moderselskabet har afgivet en støtteerklæring over for selskabet. Det er ved regnskabsaflæggelsen forudsat, at de stillede kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med behovet, og årsregnskabet er derfor lagt under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.
